

## YALOVA ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz senatosu 17.02.2023 tarihinde toplanmış ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 17.02.2023 tarihli ve 12552 sayılı yazısına istinaden 2022-2023 Bahar Yarıyılına ilişkin aşağıdaki kararları almıştır:

1. Üniversitemizde 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı, tüm öğretim düzeylerinde (ön lisans, lisans ve lisansüstü) **27 Şubat 2023** tarihinde başlanacaktır.
2. **Tüm öğretim düzeylerinde UZAKTAN ÖĞRETİM MODELİ kullanılacaktır.** Buna göre tüm dersler, eş zamanlı olarak Yalova Üniversitesi Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden canlı bir şekilde takip edilecektir. Arzu edildiğinde dersler, daha sonraki bir zamanda çevrim dışı olarak da izlenebilecektir. Tüm öğretim düzeylerinde yer alan dersler için **sekiz içerik türündeki öğretim materyali** (ders kitabı, ders notu, ders sunumu, ders videosu, ders kitabı linki, ders notu linki, ders sunumu linki, ders videosu linki) Yalova Üniversitesi Yönetim Bilgi Sistemi'ne yüklenecektir.
3. Teori ve uygulamadan oluşan derslerin teorik kısmı uzaktan öğretim yöntemi ile yapılacaktır. Dersin uygulama (laboratuvar, atölye, saha çalışması vb.) kısmı ise Yükseköğretim Kurulunun ayrıca belirleyeceği tarihten sonraya bırakılacaktır. Uzaktan öğretimin devam etmesi halinde bu şekildeki uygulamalar, yükseköğretim kurumunun yetkili kurullarının alacağı karar ile yaz döneminde yapılabileceği gibi bir sonraki eğitim ve öğretim dönemine de ertelenebilecek veya uygulamalı proje çalışmalarısıyla tamamlanabilecektir.
4. Eğitimlerine “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği” kapsamında, aşağıdaki tabloda belirtilen bölüm ve programlardaki dersleri alan öğrenciler işyeri, hastane, eğitim kurumları vb. yerlerde sürdürecekleri eğitimlerini mahallinde yüz yüze alacaklardır. Bu konuyla ilgili detaylı planlama ve bilgilendirme bölümün/programın bağlı olduğu birimler tarafından yapılacaktır.

Fakülte/MYO	Bölüm/Program	Dersin Kodu ve Adı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	ISL470-Uygulamalı Eğitim MAN470-Uygulamalı Eğitim
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sosyal Hizmet	ISH-402- Blok Uygulama
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	UTF404-İşletmede Mesleki Eğitim
İslami İlimler Fakültesi	İslami İlimler	Öğretmenlik Uygulaması
Altınova MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü- Gemi İnşaatı Programı	IUE201-İşyeri Uygulama Eğitimi
Altınova MYO	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü-Kaynak Teknolojisi Programı	IUE201-İşyeri Uygulama Eğitimi
Yalova MYO	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü-Bilgisayar Programcılığı Programı	IUE230-İşyeri Uygulama Eğitimi (1.Ö) IUE230-İşyeri Uygulama Eğitimi (2.Ö)

5. 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı ders **kayıt yenileme tarihleri 24 Şubat 2023** tarihine kadar uzatılmıştır. İkametgâhi deprem bölgesinde bulunan ve ders kaydı yapamayacak durumda olan öğrenciler, kayıtlı oldukları birimlere telefon ya da e-posta yoluyla ulaşarak danışmanları aracılığıyla ders kaydı yaptırabilecektir.
6. 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için 17 Mart 2023 tarihine kadar talep eden her öğrenci kayıt dondurabilecektir. Öğrencinin kayıt dondurduğu dönem azami öğrenim süresinden sayılmayacaktır. Mazeretleri nedeniyle son başvuru tarihine kadar başvuru yapamayanların, mazeretlerini belgelendirerek başvurularını halinde talepleri yeniden değerlendirilecektir.
7. Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği kapsamındaki programlarda kayıtlı olan öğrencilerden, depremden etkilenen illerdeki üniversitelerde eğitim gören veya birinci derece yakınları bu illerde ikamet edip deprem bölgesi dışındaki illerde bulunan üniversitelerde kayıtlı olanlar 17 Mart 2023 tarihine kadar Üniversitemize müracaat etmeleri durumunda ilgili yönetmelik kapsamındaki programlarımıza özel öğrenci olarak kabul edilecektir.
8. TÖMER (Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi) biriminde dersler yüz yüze yapılacaktır. Diğer birimlerin hazırlık eğitimleri uzaktan eğitim yoluyla sürdürülecektir.
9. Üniversitemiz akademik takvimi ekteki şekilde güncellenmiştir.
10. Önümüzdeki süreçte Yükseköğretim Kurulu tarafından mevcut şartlar yeniden değerlendirilerek bu kararlar revize edilebilecek ve Yükseköğretim Kurulu tarafından alınacak yeni kararlar doğrultusunda gerekli planlamalar yapılabilecektir.